关于出席湖北经济学院第七次学生代表大会代表选举结果的报告

学生代表大会筹备工作委员会：
我单位出席湖北经济学院第七次学生代表大会候选人预备人选名单及选举筹备方案经批复后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。我单位于2021年 11 月 5 日召开（ 工商管理学院 学生代表会议或    学生代表大会）。会议应到代表 25 名，因事因病缺席 0 名，实到代表 25 名，超过应到代表总数的五分之四，会议有效。会议共发选票  25 张，收回选票 25 张，无效票 0 张。我单位出席湖北经济学院第六次学生代表大会的代表候选人得票情况如下(以得赞成票多少为序)： 
    
	编号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票
	编号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票

	1
	江康
	25
	0
	0
	2
	曹钰晖
	25
	0
	0

	3
	刘玮霖
	25
	0
	0
	4
	石欣雨
	25
	0
	0

	5
	甄子鑫
	25
	0
	0
	6
	喻锦怡
	25
	0
	0

	7
	杨凯莹
	25
	0
	0
	8
	李婧雯
	25
	0
	0

	9
	王苗苗
	25
	0
	0
	10
	蔡雅茹
	25
	0
	0

	11
	雷放
	25
	0
	0
	12
	吴永燕
	25
	0
	0

	13
	彭锦芳
	25
	0
	0
	14
	左贝宁
	25
	0
	[bookmark: _GoBack]0

	15
	姚为
	25
	0
	0
	16
	陈子安
	25
	0
	0

	17
	何佳睿
	25
	0
	0
	18
	冯妍鑫
	25
	0
	0

	19
	戚珊
	25
	0
	0
	20
	余琦
	25
	0
	0

	21
	余恒
	25
	0
	0

1选举单位根据其召开学代表选举会议的形式，选择括号内的“＿”填写其单位名称。
特此报告。
选举单位：   工商管理学院
团委盖章                党委盖章
             2021年 11 月 8 日